
Nedis.cz/HPRF010BK

Bezdrátová TV sluchátka
RF | Do uší | Maximální doba přehrávání na baterie: 4.5 hod | 35 m | 
Digitální zvuk | Nabíjecí dok | Vyvážení zvuku | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HPRF010BK  | Product EAN number: 5412810271030
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810383665

S těmito bezdrátovými sluchátky do uší poslouchejte 
hudbu nebo sledujte televizi v dokonalém pohodlí, aniž 
byste rušili kohokoliv dalšího v místnosti.

Tato sluchátka umožňují pohyb v rozsahu 35 metrů a 
jsou tak pohodlná, že si ani nevšimnete, že je máte 
nasazená. 

Krystalický čistý zvuk si můžete vychutnávat čtyři hodiny 
na jedno nabití integrované dobíjecí baterie. Součástí 
balení je nabíjecí základna, která sluchátka dobije asi za 
hodinu a půl.

Sluchátka se snadno nastavují a Vy už nikdy nezakopnete 
o volně visící kabely.

Vlastnosti
• Křišťálový čistý zvuk 
• Bezdrátový dosah až 35 metrů 
• Integrovaná 200mAh baterie k používání RF 

sluchátek po dobu až čtyř hodin
• Ovládejte vyvážení zvuku v pravém a levém 

sluchátku zvlášť a nastavte si zvuk podle libosti

https://Nedis.cz/HPRF010BK
https://Nedis.cz/HPRF010BK
https://Nedis.cz/HPRF010BK

